
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2021.gada 22. aprīlis                                                                          protokols Nr.10 

 

LĒMUMS Nr.33 

Par Baldones sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plāna apstiprināšanu 

 

Izvērtējot Civilās aizsardzības un katastrofas pārvaldīšanas likumu, kopsakarā ar Ministru kabineta 

2017.gada 7.novembra noteikumiem Nr.658 “Noteikumi par civilās aizsardzības plānu struktūru un tajos 

iekļaujamo informāciju”, konstatēts, ka: 

1. pašvaldības koordinē katastrofas pašvaldības administratīvajā teritorijā, kuras saistītas ar ēku un 

būvju sabrukšanu, avāriju siltumapgādes, ūdensapgādes, notekūdeņu vai kanalizācijas sistēmā; 

2. viens no pašvaldības domes uzdevumiem ir apstiprināt sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 

plānu; 

3. Ministru kabinets ar 2020.gada 26.augusta rīkojumu Nr.476 “Par Valsts civilās aizsardzības 

plānu” ir apstiprinājis Valsts civilās aizsardzības plānu. 

Pamatojoties uz: 

- likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu,   

- Civilās aizsardzības un katastrofu pārvaldīšanas likuma 6.panta pirmās daļas 9.punktu, 11.panta 

pirmās daļas 3.punktu; 

- Ministru kabineta 2017. gada 7. novembra noteikumu Nr. 658 “ Noteikumi par civilās aizsardzības 

plānu struktūru un tajos iekļaujamo informāciju” 4. un 5.punktu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2021.gada 15.aprīļa sēdes atzinumu. 
 

 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris Jerums, 

Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija 

Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

 

1. Apstiprināt Baldones sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plānu (pielikumā). 

2. Baldones sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijai, pēc izmaiņām tiesiskajā 

regulējumā vai faktiskajā situācijā, izvērtēt, un, ja nepieciešams, katru gadu līdz 1.maijam  

noteiktā kārtībā iesniegt domē lēmuma projektu Baldones sadarbības teritorijas civilās 

aizsardzības plāna precizēšanai. 

3. Atzīt par spēku zaudējušu Ķekavas novada domes priekšsēdētāja 2012.gada 26.jūlijā 

apstiprināto Ķekavas novada civilās aizsardzības plānu. 

 

Sēdes vadītājs:      (PARAKSTS*)           Viktorija Baire 
 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  

SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

mailto:novads@kekava.lv

